

Årsredovisning
för
Stockholm Kök & Snickeri AB
556787-9274

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Jonsson, Verkställande direktör
2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Kök & Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stockholm Kök & Snickeri AB är ett företag som specialiserat sig på kök och renoveringar. Vi gör alla arbeten som kan tänkas hemma hos en privatperson. Badrum, nya väggar, golvläggning, bärande konstruktioner är några exempel. Vi bygger även ut din altan efter önskemål.

SkosAB genomför dessa arbeten som huvudentreprenör och ser till att projektet fungerar, att kunden får löpande information, och naturligtvis att resultatet blir som kunden önskar. Våra pålitliga kontakter med våra underentreprenörer, gör att vi alltid har rätt man på rätt plats. Allt snickeriarbeten utförs av oss själva och vår målsättning är att kunden alltid skall bli nöjd.

Vi har alltid renlighet och respekt i vårt bagage. Kommunikation är en självklarhet och att ge den där extra servicen och bemötandet som vi tror att många andra i denna bransch saknar. Mot privatpersoner jobbar vi med ROT-Avdrag. Vi håller hög nivå och tummar aldrig på kvalitén. Sedan starten hösten 2009 har SkosAB haft en spännande och intressant utveckling. Det är mycket som har hänt. Vi har gått från att vara en liten firma som tar små jobb med liten lönsamhet till att ha ett fullt fungerande företag som kan erbjuda en professionell bemötning på alla plan.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 311	3 430	2 602	2 969
Resultat efter finansiella poster	71	137	-32	179
Soliditet (%)	23	35	21	23

Omsättningen har ökat pga ökade kunder under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	21 536	109 359	230 895
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		109 359	-109 359	0
Årets resultat			53 533	53 533
Belopp vid årets utgång	100 000	30 895	53 533	184 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 896
årets vinst	53 533
	84 429
disponeras så att	
i ny räkning överföres	84 429
	84 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 311 168	3 429 907
Aktiverat arbete för egen räkning		0	-119 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 311 168	3 310 866
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 317 557	-1 465 724
Övriga externa kostnader		-422 083	-428 237
Personalkostnader	2	-1 499 803	-1 279 278
Summa rörelsekostnader		-4 239 443	-3 173 239
Rörelseresultat		71 725	137 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-246	-716
Summa finansiella poster		-182	-463
Resultat efter finansiella poster		71 543	137 164
Resultat före skatt		71 543	137 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 010	-27 805
Årets resultat		53 533	109 359

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

70 577

117 197

Summa materiella anläggningstillgångar

70 577

117 197

Summa anläggningstillgångar

70 577

117 197

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

333 326

194 712

Övriga fordringar

48 037

11 472

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 167

7 547

Summa kortfristiga fordringar

392 530

213 731

Kassa och bank

Kassa och bank

354 807

329 014

Summa kassa och bank

354 807

329 014

Summa omsättningstillgångar

747 337

542 745

SUMMA TILLGÅNGAR

817 914

659 942

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 896	21 537
Årets resultat		53 533	109 359
Summa fritt eget kapital		84 429	130 896
Summa eget kapital		184 429	230 896
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		57 627	104 247
Summa långfristiga skulder		57 627	104 247
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		145 298	78 126
Skatteskulder		37 416	1 671
Övriga skulder		309 025	245 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 120	0
Summa kortfristiga skulder		575 859	324 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		817 914	659 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 460	260 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 460	260 460
Ingående avskrivningar	-27 360	-27 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 360	-27 360
Ingående nedskrivningar	-115 903	-69 283
Årets nedskrivningar	-46 620	-46 620
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-162 523	-115 903
Utgående redovisat värde	70 577	117 197

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Sollentuna

Johan Jonsson
Johan Jonsson
Verkställande direktör
2026-02-27

Christoffer Ringström
Christoffer Ringström

2026-02-27